

„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego”

Projekt pn. „Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego” współfinansowany jest w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje Społeczeństwa działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych.

Projekt realizowany jest przez **Gminę Brzeziny**.

Okres realizacji projektu: **03.2019-12.2019**

Całkowity koszt projektu: **37 080,00 zł**, kwota dofinansowania: **37 080,00 zł**

Celem projektu jest podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa wielkopolskiego poprzez realizację 6 szkoleń w gminie Brzeziny z zakresu rozwoju kompetencji cyfrowych w trzech modułach szkoleniowych

1. „Rodzic w Internecie” – 1 grupa
2. „Moje finanse i transakcje w sieci” – 2 grupy
3. „Rolnik w sieci” – 3 grupy

Dla wszystkich, którzy chcą się nauczyć korzystać z możliwości Internetu czekają bezpłatne szkolenia w modułach szkoleniowych.

1. Szkolenie **Rodzic w Internecie** adresowany do rodziców/opiekunów poświęcone jest przygotowaniu rodzica do roli przewodnika dziecka w zakresie bezpiecznego i „mądrego” korzystania z sieci i reagowania na sytuacje zagrożenia. Rodzice i opiekunowie nauczą się jak korzystać z podstawowych usług e-administracji dla rodzin, takich jak złożenie wniosku Rodzina 500+, uzyskanie Karty Dużej Rodziny, a także z usług związanych ze zdrowiem. Szkolenie realizowane będzie w okresie: 05.2019 r. – 12.2019 r. (2 spotkania x 8 godzin)
2. Szkolenie **„Moje finanse i transakcje w sieci”** adresowane jest dla wszystkich, którzy chcieliby nauczyć się załatwiać skutecznie sprawy prywatne, biznesowe, finansowe i urzędowe za pośrednictwem Internetu. Szkolenie realizowane będzie w okresie: 05.2019 r. – 12.2019 r. (4 spotkania x 8 godzin)
3. Szkolenie **„Rolnik w sieci”** adresowane jest przede wszystkim dla rolników, którzy na szkoleniu dowiedzą się gdzie i jakie przydatne informacje, aplikacje i e-usługi mogą znaleźć w sieci, jak z nich bezpiecznie korzystać, jak regulować swoje rachunki bez konieczności odwiedzania placówki bankowej czy urzędu. Szkolenie realizowane będzie w okresie: 05.2019 r. – 12.2019 r. (6 spotkań x 8 godzin)
W szkoleniu mogą wziąć udział osoby dorosłe od 25 roku życia.

W ramach projektu działaniami szkoleniowymi w zakresie korzystania z Internetu objętych zostanie 72 osoby.

Dla uczestników szkolenia przewidziano catering.